[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От _ 17 октября 2022 г.
№  46-н
с. Воскресенское

О внесении изменений в постановление администрации

Воскресенского муниципального района от 20.12.2021 года № 54-н

«Об утверждении дифференцированной родительской платы за
присмотр и уход за детьми в муниципальных образовательных учреждениях, реализующих образовательную деятельность по образовательным программам дошкольного образования в Воскресенском муниципальном районе Саратовской области на 2022 год»
В соответствии с Распоряжением правительства Саратовской области от 11 октября № 416-Пр «О мероприятиях, направленных на дополнительные меры поддержки лиц, призванных на военную службу по мобилизации; Устава Воскресенского муниципального района Саратовской области, в целях организации оказания помощи семьям мобилизованных граждан и граждан, добровольно оказывающих содействие Вооруженным силам РФ
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести в п 4. постановления администрации Воскресенского муниципального района Саратовской области от 20.12.2021 № 54-н «Об утверждении дифференцированной родительской платы  за присмотр и уход за детьми в муниципальных образовательных учреждениях, реализующих  образовательную деятельность по образовательным программам дошкольного образования в Воскресенском муниципальном районе Саратовской области на 2022 год» следующие изменения:

- дополнить пунктом следующего содержания: «детей, граждан призванных на военную службу по мобилизации в Вооруженные Силы Российской Федерации» (без предоставления дополнительных подтверждающих документов);
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя главы по социальной сфере В.К. Эмиха.
3. Настоящее постановление вступает в силу  с момента подписания.
Глава Воскресенского
 муниципального района
Саратовской области

 Д.В. Павлов